[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_19_» __04______2013 г. №__968____

село Кабанск
«Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации Распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Постановления Правительства РБ от 14.05.2012 года № 276 «Об утверждении планов перехода на предоставление в электронном виде государственных, муниципальных услуг (функций)», руководствуясь  Постановлением  Администрации МО «Кабанский район» от 20.03.2012г. № 499 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент Администрации МО «Кабанский район»  предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район» (А.Н.Суслов).

Глава-Руководитель Администрации
МО «Кабанский район»                                                                С.В. Савватеев

_________________________________________________________
Проект постановления представлен МКУ «Районное управление образования».
_1148977171.doc